Протокол № 3
заседания конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на замещение

должности научного работника
«21» апреля 2025 г. г. Якутск

Состав конкурсной комиссии:
председатель: и.о. зам. директора по науке, в.н.с., к.т.н., Шадринов Н.В.
секретарь: и.о. ученого секретаря, к.т.н., Борисова А.А.
члены комиссии: и.о. зам. директора по науке, г.н.с., д.т.н., доцент Рожин И.И., и.о. зав. лаб.
№ 1, н.с. Севостьянова Р.Ф.; и.о. зав. лаб. № 2, в.н.с., к.х.н Глязнецова Ю.С.; и.о. зав. лаб.
№ 3, в.н.с., к.х.н. Калачёва Л.П.; и.о. зав. лаб. № 4, в.н.с., к.т.н. Петрова П.Н.; и.о. зав. лаб.
№ 5, г.н.с., д.т.н., проф. Старостин Н.П.; и.о. зав. лаб. № 6, в.н.с., к.т.н. Буренина О.Н.;
председатель профкома с.н.с. лаб. № 1, к.т.н. Слепцова М.И.

Из списочного состава 11 чел. на заседании присутствует 10 человек, что составляет
более 2/3 состава конкурсной комиссии. Кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности главного научного
сотрудника лаборатории геологии месторождений нефти и газа на 1 ставку для
заключения трудового договора.

2. Проведение конкурса на замещение вакантной должности инженера-
исследователя сотрудника лаборатории климатических испытаний на 1 ставку для
заключения трудового договора.

Для проведения и подсчета голосов тайного голосования избрана счетная комиссия
в составе: председатель -  и.о. зав. лаб. № 6, в.н.с., к.т.н. Буренина О.Н., члены комиссии:
и.о. зав. лаб. № 2, в.н.с., к.х.н Глязнецова Ю.С.; и.о. зав. лаб. № 4, в.н.с., к.т.н. Петрова П.Н.

Результаты голосования конкурсной комиссии по вопросу выбора членов счетной
комиссии: за -  10 чел., против -  0 чел., воздержались -  0 чел.

Результаты голосования конкурсной комиссии по вопросу выбора председателя
счетной комиссии: за -10 чел., против -  0 чел., воздержались -  0 чел.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

На представленную вакансию главного научного сотрудника лаборатории
геологии месторождений нефти и газа подано 1 (одно) заявление. Претендент на
должность:
1. Соколова Марина Дмитриевна.

СЛУШАЛИ:

1

1. Рассмотрение документов Соколовой Марины Дмитриевны, представленных на
конкурс по замещению вакантной должности.

2. По результатам тайного голосования суммарная рейтинговая оценка составила
балла.

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

По результатам оценки считать, Соколову Марину Дмитриевну, победителем
конкурса на замещение вакантной должности;

Перевести Соколову Марину Дмитриевну на вакантную должности главного
научного сотрудника лаборатории геологии месторождений нефти и газа на 1 ставку для
заключения трудового договора с 2025 г. Срок трудового договора -  на
неопределенный срок.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

На представленную вакансию инженера-исследователя сотрудника лаборатории
климатических испытаний подано 1 (одно) заявление. Претендент на должность:
1. Черных Вера Дмитриевна.

СЛУШАЛИ:

1. Рассмотрение документов Черных Вера Дмитриевна, представленных на конкурс
по замещению вакантной должности.

2. По результатам тайного голосования суммарная рейтинговая оценка составила
M - f -  баллов.

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

По результатам оценки считать, Черных Веру Дмитриевну, победителем конкурса
на замещение вакантной должности;

Перевести Черных Веру Дмитриевну на вакантную должности инженера-
исследователя сотрудника лаборатории климатических испытаний на 1 ставку для
заключения трудового договора с f t  2025 г. Срок трудового договора -  на

Члены конкурсной комиссии:

2

— --------- Л'Ян&Г ^  ̂

(подпись) (Ф .И .О .)

£1<77?̂ ./Э-7?С

< /

(подпись) (ф ( и .о .)

(подпись) (Ф .И .О .)

/ L t e t t c f t J /  У  ̂
(подпись) (Ф .И .О .)

\У У -/? .£^ б€/Ь €& г У  /У .

7% -'7L ~

(подпись) { / /  (Ф .И .О .)

У  / / ' .
/ (подпись) (Ф .И .О .)__t (jjuiê cJfh <? Р  ^

и (подпись) (Ф .И .О .)